染井野３丁目町内会だより
第１３６号

２０２２年５月１４日発行

会長就任あいさつ

第２８回定時総会 書面議決

町内会ホームページ
http://sakura-someino.com/3chome/

日頃よりの町内会へのご協力に、感謝申し上げます。
１９９４年に染井野3丁目町内会が設立されたようですが、私もその頃に転居
してまいりました。
令和４年度役員は、私も含めて６名の方がブロック長２回目ということで、
率先して各役職を引き受けて下さった方々と一年間ご一緒して、町内会活動
を務めていきたいと思っております。
今後とも皆様の、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

令和４年度会長 山岡 康子

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、令和3年度定時総会は、
総会の議決に代えて書面議決によって議決が行われ、皆様から書面議決書の提
出（235名）、委任状の提出（82名）があり、委任状を含む有効議決書提出総
数は317名でした（令和4年3月31日現在の会員数341名）。
令和4年4月9日(土)に3丁目町内会の役員間にて書面議決の結果を取りまとめた
結果、第1号議案から第8号議案まで全ての議案について、過半数の賛成をもっ
て可決されました。

町内会より

★町内会費（前期）集金について

5月下旬より各班長さんより集金がありますので、皆様よろしくお願いいた
します。

★3丁目町内一斉清掃活動お知らせ（ゴミゼロ運動）

佐倉市ゴミゼロ運動に合わせて、町内の一斉清掃活動を実施します。

実施日時：5月29日（日）午前9時より午前10時まで

実施場所：しらかし公園を中心に3丁目町内全域

★詳細は次ページを参照下さい。

染井野3丁目ブロック長・班長（前期・後期）

～ 2022(令和4)年度予定～

ブロック ブロック長 住所 班 前期班長 住所 後期班長 住所

1 中﨑 3-2-3

A 栗原 3-10-6 井尻 3-10-4

B 世古 3-9-6 小松 3-9-7

2 梶清 3-7-14

A 野中 3-8-4 茅野 3-8-5

B 岡本 3-7-2 藤井 3-7-3

3 吉田 3-6-6

A 加藤 3-6-3 安富 3-6-4

B 小林 3-4-4 大野 3-4-5

4 戸塚 3-20-9

A 岡田 3-20-8 片桐 3-20-3

B 長山 3-22-12 久保 3-21-6

5 中井 3-24-3

A 山口 3-22-2 稲垣 3-22-3

B 中村 3-23-5 三木 3-23-4

6 松井 3-38-7

A 柳澤 3-40-8 荒川 3-40-9

B 真鍋 3-38-6 石岡 3-40-5

7 鈴木 3-33-4

A 橋本 3-34-3 岩崎 3-34-4

B 松田 3-33-5 松田 3-33-3

8 林 3-32-2

A 毎田 3-30-7 金子 3-30-6

B 亀田 3-30-2 谷口 3-30-1

9 宮川 3-27-7

A 坂田 3-25-1 田中 3-25-2

B 村山 3-28-4 寺嶋 3-28-5

10 菊池 3-17-7

A 小島 3-16-4 永岡 3-16-5

B 阿部 3-16-10 小池 3-16-11

11 八島 3-14-1

A 山田 3-15-17 有澤 3-14-2

B 金子 3-14-15 古田 3-14-14

12 山岡 3-13-2 － 谷川 3-11-4 佐々木 3-11-3

前回の町内会だよりから変更・訂正がありましたので、最新版を配布致します。